Ивановская область

Кинешемский муниципальный район
Совет

Наволокского городского поселения

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2009г.                                                        № 6(221)
(в редакции решений Совета
Наволокского городского поселения от 29.02.2016 № 10, от 30.08.2017 № 35, от 23.10.2020    № 75)
О реестре должностей муниципальной службы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
В соответствии с Законом Ивановской области от 31.12.2008 г. № 180-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Ивановской области» Совет Наволокского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Реестр должностей муниципальной службы, утверждаемый настоящим решением, устанавливает перечень наименований должностей муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления Наволокского городского поселения.

2. Настоящее решение не распространяется на лиц, замещающих муниципальные должности Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, поскольку указанные лица не являются муниципальными служащими.

3. Утвердить прилагаемый реестр должностей муниципальной службы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.

4. Штатные расписания органов местного самоуправления Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района устанавливаются в соответствии с реестром должностей муниципальной службы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, утвержденным настоящим решением.
5. В целях технического обеспечения деятельности муниципальных органов в их штатное расписание могут включаться должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы.

6. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского городского поселения от 29.09.2006 г. № 37(56) «О новой редакции реестра муниципальных должностей муниципальной службы».
Глава Наволокского

городского поселения                                                       А.А. Милютин
Утвержден

решением Совета
Наволокского городского поселения

от 05.03.2009 № 6 (221)

(в редакции решений Совета

Наволокского городского поселения

от 29.02.2016 № 10, от 30.08.2017 № 35,

от 23.10.2020 № 75)

Реестр должностей муниципальной службы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

1. Перечень наименований должностей муниципальной службы в Совете Наволокского городского поселения:

1.1. Старшие должности:

консультант

главный специалист

ведущий специалист.

1.2. Младшие должности:

специалист 1 категории

специалист 2 категории

специалист.

2. Перечень наименований должностей муниципальной службы в Администрации Наволокского городского поселения:

2.1. Высшие должности:

первый заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения

заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения:

2.2. Ведущие должности:

начальник структурного подразделения Администрации Наволокского городского поселения (отдела, отделения)
заместитель начальника структурного подразделения Администрации Наволокского городского поселения (отдела, отделения)
2.3. Старшие должности:

консультант

главный специалист

ведущий специалист.

2.4. Младшие должности:

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

   Специалист.